

Victor Erhverv ApS

Skibhusvej 146
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2020

Ulrik Harring Clemmensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Victor Erhverv ApS
Skibhusvej 146
5000 Odense C

CVR-nr: 38774182
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i opførelse og udlejning af erhvervslejemål samt handel med større varepartier og dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -1.110. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 25.456 og en negativ egenkapital på tkr. -1.316.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt reableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		108.831	-138.393
Personaleomkostninger	1	-646.186	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.230	0
Resultat af ordinær primær drift		-549.585	-138.393
Øvrige finansielle omkostninger		-844.601	-188.770
Ordinært resultat før skat		-1.394.186	-327.163
Skat af årets resultat		284.199	70.950
Årets resultat		-1.109.987	-256.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.109.987	-256.213
I alt		-1.109.987	-256.213

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		23.076.531	15.331.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.782	0
Materielle anlægsaktiver i alt		23.161.313	15.331.343
Anlægsaktiver i alt		23.161.313	15.331.343
Råvarer og hjælpematerialer		135.030	218.529
Varebeholdninger i alt		135.030	218.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.263	170.950
Andre tilgodehavender		342.912	1.770.689
Periodeafgrænsningsposter		207.414	100.000
Tilgodehavender i alt		959.589	2.041.639
Likvide beholdninger		1.199.923	0
Omsætningsaktiver i alt		2.294.542	2.260.168
Aktiver i alt		25.455.855	17.591.511

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.366.200	-256.213
Egenkapital i alt		-1.316.200	-206.213
Gæld til realkreditinstitutter		9.376.909	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	9.376.909	0
Gæld til realkreditinstitutter		263.666	0
Gæld til banker		8.820.857	13.421.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.674.907	238.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.190.649	4.078.250
Deposita		445.067	59.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.395.146	17.797.724
Gældsforpligtelser i alt		26.772.055	17.797.724
Passiver i alt		25.455.855	17.591.511

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	561.768	0
Pensionsbidrag	79.712	0
Andre omkostninger til social sikring	4.706	0
	646.186	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	9.640.575	263.666	9.376.909	8.281.213
	9.640.575	263.666	9.376.909	8.281.213

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Victorhus Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 33 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 123 ved årlige omkostninger på t.kr. 33.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitut på nominelt 17.240 tkr. er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er 23.077 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1